

	Přejít na obsah
					
	
		 

		
			Obec Vápenice

			Vítejte na oficiálních stránkách obce Vápenice!

		

				
	
	
		
				Úvodní stránka
	O obci
	Vápenice
	Kudy k nám



	Obecní úřad
	Kontakty
	Povinné informace
	Obecní zastupitelstvo
	Program rozvoje obce
	Jednací řád
	Rozpočet obce
	Zákon o střetu zájmů
	Elektronická podatelna
	Obecní vyhlášky a usnesení zastupitelstva
	Evidence právních předpisů obce Vápenice
	GDPR
	Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
	Archiv úřední desky
	Přehled všech zveřejněných příspěvků



	Občan
	Poplatky
	Třídění odpadu
	Kalendář akcí
	Bezpečnost obyvatel



	Služby
	Knihovna
	Zdravotní péče
	Policie České republiky
	Informační středisko pro rozvoj Moravských Kopanic, o.p.s.
	Czech POINT
	E-hlášení



	Fotogalerie
	Kultura v obci
	Mužský sbor z Vápenic





			

		
	

	
		MENU
	Úvodní stránka
	O obci
	Vápenice
	Kudy k nám



	Obecní úřad
	Kontakty
	Povinné informace
	Obecní zastupitelstvo
	Program rozvoje obce
	Jednací řád
	Rozpočet obce
	Zákon o střetu zájmů
	Elektronická podatelna
	Obecní vyhlášky a usnesení zastupitelstva
	Evidence právních předpisů obce Vápenice
	GDPR
	Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
	Archiv úřední desky
	Přehled všech zveřejněných příspěvků



	Občan
	Poplatky
	Třídění odpadu
	Kalendář akcí
	Bezpečnost obyvatel



	Služby
	Knihovna
	Zdravotní péče
	Policie České republiky
	Informační středisko pro rozvoj Moravských Kopanic, o.p.s.
	Czech POINT
	E-hlášení



	Fotogalerie
	Kultura v obci
	Mužský sbor z Vápenic





	


	
		

	
		

		
						
				

	
				
			Vyvěšeno dne: 7. 9. 2023		

				Nedostatečně identifikovaný vlastník – aktualizace srpen 2023
				
			  Obecní úřad		

			

	
		
	Zpráva



	Seznam nedostatečně identifikovaných vlastníků



	Brožura

			


	
								
				 Úřední deska			
			
					
			


			
				

	
				
			Vyvěšeno dne: 17. 8. 202318. 8. 2023		

				Oprava povrchu silnice – dočasná změna v dopravě
				
			  Obecní úřad		

			

	
		
	Dne 24.8.2023 až 26.8.2023 bude probíhat oprava povrchu silnice v obci Vápenice. Z důvodu šířky silnice nebude možné zachovat provoz vozidel nad 3,5 tuny ani autobusů při provádění stavebních prací.



	Pro více informací využijte následující odkaz.



	Odkaz

			


	
								
				 Různá oznámení			
			
					
			


			
				

	
				
			Vyvěšeno dne: 10. 7. 202322. 1. 2024		

				Závěrečný účet 2022 SMO Bojkovsko
				
			  Obecní úřad		

			

	
		
	Závěrečný účet


Sňato dne: 02. 12. 2026

			


	
								
				 Úřední deska			
			
					
			


			
				

	
				
			Vyvěšeno dne: 28. 6. 202328. 6. 2023		

				EG.D – provádění odečtu elektroměrů
				
			  Obecní úřad		

			

	
		
	[image: ]



	EG.D člen skupiny E.ON oznamuje, že bude od 30.6. do 4.7.2023 provádět odečty elektroměrů všech dodavatelů v obci Vápenice. Kdo z občanů nebude doma, ať nechá stav na viditelném místě. 



	 

			


	
								
				 Různá oznámení			
			
					
			


			
				

	
				
			Vyvěšeno dne: 12. 6. 2023		

				Výzva EG.D k provedení ořezu stromoví a porostů
				
			  Obecní úřad		

			

	
		
	[image: ]



	Při provedení kontroly venkovního elektrického vedení distribuční soustavy (dále jen „DS“) v obci Vápenice bylo zjištěno, že stromy a jiný porost zde dosáhly v rozporu s aplikovatelnými právními předpisy takového vzrůstu, že ohrožují spolehlivý provoz zařízení DS, jehož provozovatelem je společnost EG.D, a.s.



	 Vyzýváme tímto vlastníky (uživatele) nemovitostí, kteří mají na svém pozemku vedení distribuční soustavy a zároveň stromoví, keře a jiné porosty k provedení jejich ořezu tak, aby nebránily bezpečnému provozu DS, a to nejpozději do 24.6.2023 nebo k umožnění zásahu prostřednictvím našeho odborného zhotovitele pověřeného k této činnosti plnou mocí firmou VÁGNER LCZ, s.r.o. Veškeré práce jsou pro majitele pozemků prováděny zdarma.



	Pokud souhlasíte s tím, že okleštění stromoví provede firma VÁGNER LCZ, není potřeba nás kontaktovat – toto bude bráno jako váš souhlas s provedením zásahu, kdy tento zásah hradí provozovatel distribuční soustavy firma  EG.D, a.s.



	Pokud s tím nesouhasíte, tak nám sdělte, zda



	zásah provedete sám/a, a to nejpozději do data uvedeného výše v tomto upozornění s tím, že zužitkujete veškerou dřevní hmotu a odpad 


	
		popřípadě, že vlastnictví vašeho pozemku bylo převedeno na jinou osobu
	



	Kontaky:



	Ludmila Žebráčková tel. číslo: +420 603 243 472



	Ludvík Vágner, tel. číslo: +420 777 606 444



	Jiří Vágner, tel. číslo: +420 777 889 682



	e-mail:pila.vagner@centrum.cz 



	poštou na adresu: PILA VÁGNER, ul. Družstevní I 241, 763 21  Slavičín



	Děkujeme za Vaši součinnost pro zajištění podmínek bezpečného a spolehlivého provozu zařízení DS.



	 



	 



	 

			


	
								
				 Úřední deska			
			
					
			


			
				

	
				
			Vyvěšeno dne: 8. 6. 20238. 6. 2023		

				Dům kultury UB – program na červen 2023
				
			  Obecní úřad		

			

	
		
	program



	Bílokarpatské slavnosti

			


	
								
				 Úřední deska			
			
					
			


			
				

	
				
			Vyvěšeno dne: 6. 6. 2023		

				PŘERUŠENÍ DODÁVKY EL. ENERGIE
				
			  Obecní úřad		

			

	
		
	[image: ]



	Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie dne 22.6.2023 od 7:30 – 15:30 hod. v celé obci Vápenice. 



	Oznámení

			


	
								
				 Různá oznámení			
			
					
			


			
				

	
				
			Vyvěšeno dne: 16. 5. 202322. 1. 2024		

				Návrh závěrečného účtu 2022 SMO Bojkovsko
				
			  Obecní úřad		

			

	
		
	Návrh závěrečného účtu


Sňato dne: 02. 12. 2026

			


	
								
				 Úřední deska			
			
					
			


			
				

	
				
			Vyvěšeno dne: 27. 4. 2023		

				Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
				
			  Obecní úřad		

			

	
		
	Žádost, odpověď



	Informace

			


	
								
				 Úřední deska			
			
					
			


			
				

	
				
			Vyvěšeno dne: 23. 3. 2023		

				MBK – Návrh závěrečného účtu za rok 2022
				
			  Obecní úřad		

			

	
		
	[image: ]



	Návrh závěrečného účtu

			


	
								
				 Úřední deska			
			
					
			


			
		
		
	

	

	Hlášení
			Na obecním úřadě je možné zakoupit Zpravodaj Moravských Kopanic. Cena zpravodaje činí 40 Kč.



Sdružení kominíků a topenářů

Bude provádět v naší obci v PONDĚLÍ dne 15.4. požadované kontroly a čištění komínů za 450 Kč, čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 100 Kč. Dále nabízí vložkování a frézování komínů.

Zájemci se mohou objednat telefonicky na telefonním čísle: 608 748 989



Farma Gazda Bohumín bude prodávat:

nosné kuřice, kohouty, krmivo pro slepice, vitamíny a doplňky pro drůbež.

Drůbež je možné objednat v pracovní dny od 7 do 14 hod. na číslech: 602 715 811, 730 89 79 79.

Další prodej se uskuteční 3.4., 24.4., 15.5., 5.6., 26.6., 24.7. 2024. 





Poplatky za ubytování se nově mění od roku 2024 na výši 30 Kč za každý započatý den (s výjimkou prvního dne).





Oznamujeme občanům, že od ledna 2024 se mění výše poplatků. Poplatky lze hradit hotově na OÚ ve Vápenicích nebo přes bankovní účet.

Cena za osobu se mění na výši 500,- Kč, za psa 100,- Kč, poplatek za chatu se mění na výši 500,- Kč. Peníze zasílejte na bankovní účet 1541763339/0800, jako VS uveďte číslo popisné, u čísla evidenčního uvádějte formát 11+ČE.



		Hospodaření obce Vápenice za rok 2022
			
	Schválený závěrečný účet za rok 2022



	Příloha



	Rozvaha



	Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných celků, dobrovolných svazků obci a regionálních rad



	Výkaz zisku a ztráty



	Zpráva č. 2932022EKO o výsledku přezkoumání hospodaření obce Vápenice za rok 2022



		YouTube kanál Česko z nebe – Vápenice

https://youtu.be/pektxJvRYrk
GDPR
[image: General Data Protection Regulation - Ochrana osobních údajů]
Formuláře
				Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Vápenice pro rok 2021 (*.doc)


	Vyúčtování dotace (*.xls)


	Lesní hospodářská evidence fyzické osoby vlastnící les včetně údajů pro potřeby centrální evidence (*.xls)


	Žádost o povolení kácení dřevin(y) (*.pdf)



		Povodňový plán
			[image: Digitální povodňový plán obce]



		Odkazy

		Penzion Patrik
	Mikroregion Bílé Karpaty
	Horská chata Arnika
	Tradice Bílých Karpat
	[image: Region Slovácko] Region Slovácko
	[image: Charita Uherský Brod] Charita Uherský Brod





	
		
		Navigace příspěvky

		

						← Starší příspěvky

			
						Novější příspěvky →

			
		

	
	
		

	


	
		

									
					Přihlášení
	        
        	
        	
            	
                        Uživatelské jméno
                    	
                        
                    
	
                        Heslo
                    	
                        
                    
	
	
                        
                        
                        
						                    	
                         Pamatuj si mě
                        

						                                            


            

        

        			
					

													
					Fotogalerie

	


	
		

			[image: 020]
		

		
		

			[image: 001]
		

		
		

			[image: 083]
		

		
		

			[image: 008]
		

		
		

			[image: 049]
		

		
		

			[image: 128]
		

		
		

			[image: p1030595]
		

		
		

			[image: p1110254-dvd-ntsc]
		

		
		

			[image: dsc_1919]
		

		
		

			[image: 01-dvd-ntsc]
		

		





					

													
					  Návštěvy stránek 793
Rozpětí dní 30
Průměrné denní návštěvy stránek 26
Z kterýchkoli vyhledávání (SERP) 0
Unikátní IP 105
Posledních 30 minut 4
Dnes 12
Včera 127


					

							

		

		
    			
				Šablona: Gray Whale od basilosaur.us.      |  
				© 2024 Obec Vápenice
                  |  
                Prohlášení o přístupnosti
  |  
Tento produkt obsahuje data GeoLite2 vytvořená MaxMind, dostupná z https://www.maxmind.com.
			

		

	
	



































